山东航空学院研究生保留入学资格申请审批表

	姓   名

	性   别

	考生编号

	身份证号

	录取专业

	录取单位

	保留入学
资格年份

	联系方式和邮箱
（固定电话、手机、QQ）

	申请保留
入学资格
理由
	附相关证明材料：

1、 身份证复印件
2、录取通知书复印件、本科毕业证复印件（或学信网学历在线验证报告）
3、若因病保留入学资格请提供：二级甲等以上医院证明
[bookmark: _GoBack]4、若应征入伍保留入学资格请提供：入伍通知书复印件、应征入伍普通高等学校录取新生保留入学资格申请表（入伍）

本人签字：        年    月    日

	招生培养
单位意见

负责人：               （盖章）
年    月    日

	研究生处
意见

负责人：                （盖章）
年    月    日

注：1、保留入学资格者不具有学籍， 不享受在校研究生待遇。
2 、应征参加中国人民解放军（含中国人民武装警察部队）者，保留其入学资格或者学籍至退役后2年，其他保留入学资格者应于次年 6 月份向所在招生培养单位提出入学申请，经研究生处批准，按当年新生办理入学手续。
3、本表一式3份，招生培养单位、研究生处培养办和申请人各留存1份。